АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

г
О внесении изменений в
постановление администрации
Пермского муниципального района от 28.04.2016
№198 «Об утверждении Положения о комиссии
по распределению земельных участков
между многодетными семьями, стоящими
на учете в сельских поселениях
Пермского муниципального района»

В соответствии со ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пермского муниципального района
от 28.04.2016 №198 «Об утверждении Положения о комиссии по распределению
земельных участков между многодетными семьями, стоящими на учете в сельских
поселениях Пермского муниципального района» следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в муниципальной газете «Нива» и подлежит размещению на сайте
Пермского муниципального района vvww.permraion.rii.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Пермского муниципального района по управлению ресурсами,
председателя комитета имущественных отнощений администрации Пермского
муниципального района Л.Г. Ведерникову.

И.п. главы администрации^
муниципального района ^ ^ , В.П. Ваганов

Приложение
к постановлению администрации
Пермского муниципального района

Состав
комиссии по распределению земельных участков между

многодетными семьями, стоящими на учете в сельских поселениях
Пермского муниципального района

Председатель комиссии: - Л.Г. Ведерникова, заместитель главы администрации
Пермского муниципального района по управлению ресурсами, председатель
комитета имущественных отношений администрации Пермского
муниципального района.

Заместитель председателя комиссии: - Г.В. Мюресов, начальник МКУ
«Управление земельно-имущественными ресурсами Пермского района».

Секретарь комиссии: - М.А. Степанова, главный специалист отдела имущественно-
земельных отношений Комитета имущественных отношений администрации
Пермского муниципального района.

Члены комиссии: - М.В. Королева, заместитель начальника МКУ «Управление
земельно-имущественными ресурсами Пермского
муниципального района», начальник отдела по
землеустройству;

- Глава соответствующего сельского поселения (по
согласованию).